參、演練活動檢討會議紀錄

一、日期：113年 3月 13日

二、時間：下午 1時 30分

三、會議地點：本校禮堂

四、會議主持：方校長智明

五、出席人員：如簽到冊

六、會議內容摘要：

   1.承辦人：感謝本次正式演練時各位老師的辛勤指導，麻煩各位

同仁就園地掩蔽方面所見、抑或本次演練相關問題，

皆可不吝提出。

2.學務主任:今天上午的演練相當成功，感謝各位老師。以下針對

本次演練安排在十點十分的原因做說明：

a. 震災的發生不限任何時段，納入各項時段的可能

性方能貼近真實。

b. 於上課時間演練，上課教師的掌握度較能提升。

c. 老師就是就地指揮官，務必確實掩蔽，才能在地

震稍歇之後保護及帶領學生疏散。

   3.校  長：本次演練大致上相當成功，到學生都掩蔽的相當確實。

但還是要提醒教師部分，即便您的班級不在教室，警

報一響，還是請務必確實掩蔽。

七、散會：下午 14時 0分